RESULTADO FINAL EDITAL Nº 32/2024/CCNE

O professor Alex Jenaro Becker, siape 1164282, professor do Departamento de

Matemática, torna público o resultado do edital nº 32/2024/CCNE de seleção de bolsista

de iniciação científica junto ao Edital FIPE 002/2024, referente ao projeto nº 059571,

Estudo de Conjuntos Fractais.

Candidato(a) Resultado
Gustavo Graeber Stefani 1º Lugar

Mariana Tacques Suplente

Alex Jenaro Becker